

## Wydarzenia roczne - przedstawienia dzieci na scenach teatrów

12.06.2013

### Planety, rakiety, ... o rety!

**3 czerwca 2013 roku** odbyło się w Teatrze Ludowym w Krakowie przedstawienie podsumowujące cały rok przedszkolny pt.: „**Planety, rakiety, .....o rety!**”.

Wzięły w nim udział dzieci z Niepublicznego Przedszkola ArcelorMittal Poland „Akademia Małych Pociągów w Krakowie”.

Dzieci zabrały wszystkich przybyłych gości w niezapomnianą kosmiczną podróż pełną muzyki i tańca. Dwóch bohaterów: **Profesor** i jego pomocnik **Feliks** przemierzało swoją raketą kosmos w poszukiwaniu odpowiednich składników do magicznej mikstury, dzięki której każdy mógłby na zawsze pozostać dzieckiem. W czasie swojej podróży odwiedzili Uran, Neptun, Mars i Wenus. Każda z nich zaskakiwała ich muzyką i kolorem, a mieszkający tam „kosmici” przygotowali dla Profesora i Feliksa wiele niespodzianek.

Na zakończenie przedstawienia każdy Mały Artysta otrzymał złoty medal z napisem: „**Mały Aktor Wielkiej Sceny**”.

### Leksykon zdrowia

**4 czerwca 2013 roku** „Równe Przedszkolaki” z Niepublicznego Przedszkola ArcelorMittal Poland wystawiły na deskach Teatru Zagłębia w Sosnowcu spektakl pt.: „**Leksykon zdrowia**”, składający się z czterech aktów.

Przedstawienie to stanowiło uwieńczenie całorocznej pracy zarówno przedszkolaków, jak i pracowników przedszkola nad realizacją hasła przewodniego roku "**Skok po zdrowie**".

W akcie pierwszym zatytułowanym „**Przegląd sportowy**” wystąpiły nasze najmłodsze przedszkolaki z grupy 3.1. Zaprezentowały wiele dyscyplin sportowych, takich jak: skoki narciarskie, podnoszenie ciężarów, pływanie synchroniczne, jazda konna, boks, saneczkarstwo, gimnastyka artystyczna. W akcie drugim wystąpiły dzieci z grupy 3.2, a nosił on tytuł „**W królestwie ślicznym higienicznym**”. Wcieliły się one w postacie dworzan królestwa, brudasków, produktów i środków higienicznych. Następnym akcie pt.: „**Na straganie**” wystąpiły dzieci z grup 4.1 i 4.2. Zaprezentowały się m.in. w strojach warzyw i owoców. W akcie czwartym zatytułowanym „**Czarownica u dentysty**” wystąpiły nasze najstarsze przedszkolaki z grupy 5-6. Dzielni aktorzy w rolach czarownic, maskarad i dentystów pomagali w ujarzmieniu bólu zęba cierpiącej czarownicy.

W każdym akcie spektaklu dzieci śpiewały piosenki i wykonywały układy taneczne związane z

tematyką prozdrowotną. W finale wystąpiły wszystkie dzieci, wykonując wspólny taniec do utworu „It’s my life”, tym samym żegnając się z publicznością.

Poprzez swój występ, dzieci przekazały widzom wiele cennych rad, jak należy dbać o swoje zdrowie.

Z całego dziękujemy wszystkim, którzy brali udział w przygotowaniu spektaklów. dziękujemy rodzicom, całej kadrze pedagogicznej i pomocniczej przedszkoli, wolontariuszom :)

A dzieciom - gratulujemy wspaniałego występu!!!

**Jesteśmy z Was wszystkich naprawdę bardzo dumni!** 😊

---

**Adres URL**

źródła: <https://www.rowneprzedszkolaki.pl/aktualnosci/wydarzenia-roczne-przedstawienia-dzieci-na-scenach-teatrow.html>